Questions and Answers

Q.1. Page 66, Paragraph (6) Cost Accounting Standards, states in part:  “State whether the Cost Accounting Standards (CAS) Disclosure Statement represented in Provision K.4, Cost Accounting Standards Notices and Certifications, has been approved by the cognizant Administrative Contracting Officer, and provide the date of such approval.”

Provision K.4 is missing, can you provide it or tell us where we can find it?

Answer to Question 1.:  Amendment 5 of the solicitation was issued to delete paragraph 6 of Section L.15.  Cost Accounting Standards are not applicable to Small Businesses.  
Q.2. Will the bid for Solicitation # NNH11366438R be extended beyond 2:30 on 27 October 2011?
Answer to Q.2. :  The due date for proposals is not extended.

